
 

 

 

 

 

  

Poradnia Okulistyczna  
42-400 Zawiercie, ul. Miodowa 14 

HARMONOGRAM PROGRAMU LEKOWEGO – LECZENIE PACJENTÓW                         
Z CHOROBAMI SIATKÓWKI  

 Godziny pracy 
 

         Personel medyczny 
 

 
WTOREK 

 
08.00 

 

 
12.00 

 

 
lek. Aleksandra Bednarczyk 
  

 
 
ŚRODA 

 
08.00 
08.00 
08.00 

 
10.00 
10.00 
10.00 

 
lek. Magdalena Sosnowska-Pońska 
piel. Agata Gołota 
piel. Ewa Scisłowska  
 

 
Czwartek 
 

08.00 
08.00 
08.00 

10.00 
10.00 
10.00 

lek. Magdalena Sosnowska-Pońska 
piel. Agata Gołota 
piel. Ewa Scisłowska 
 

   
centrala tel. 32/67 40 200  rejestracja – 1 

od poniedziałku do piątku w godz. pracy rejestracji 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obowiązuje od  01-02-2024 r. 


